基山町公共下水道物件設置許可申請書

年  月  日

 基山町長     様

申請人 住 所

氏 名

電 話

 物件の設置をしたいので、基山町公共下水道条例施行規則第19条第１項により次

のとおり申請します。

設 置 の 場 所

設 置 の 目 的

物件又は施設

の 構 造

工事の実施方法

設 置 の 面 積

及 び 延 長

面 積          ㎡

延 長          ｍ

設 置 の 期 間
    年  月  日  から

    年  月  日  まで

工 事 の

予 定 年 月 日
    年  月  日から    年  月  日まで

工 事 施 工 者
住 所

氏 名

摘 要